



REFERAT

Møtereferat fra styret Eiker o-lag

Dato | Klokkeslett 21. februar 2024 | kl.1830 – 2100 *Møtet ble startet av* Grete Thorsby

Oppmøte

Grete Thorsby (leder)
Anders Elvekrok (nestleder)
Terje Gulliksen (kasserer)
Hilde Hovdenak (aktivutvalg)
Eli Tufte Hanssen (trim- og friluftlivsutvalg)
Ellen Ruud (husutvalg)
Hans Roar Bakken (teknisk utvalg)

Forfall:

Annemarieke Veervorn (sekretær)
Marte Jerven (rekrutteringsutvalg)

Valgfri deltakelse:

Kristin Viken (varemedlem)

Godkjenning av sakliste

Sakslisten ble enstemmig godkjent.

Strategi, målsetninger og drift

Sak 01/24 – Strategiplan Eiker o-lag

Gjennomgang av strategiplan 2021-2025, der satsningsområder for 2024 ble diskutert med gitte målsetninger (se vedlegg). Se desember utgaven av kart i skole og fritid.

Vedtak

Styret har vedtatt hvilke satsningsområder Eiker o-lag skal ha i 2024, der strategiplanen er lagt til grunn. Målsetningene publiseres i klubbkalenderen og Eikerhornet nr. 1/2024, samt på hjemmesiden under «Strategi og aktivitetsplan».

Sak 02/2024 – Administrative rutiner

Forslag til revidert administrative rutiner ble gjennomgått, herunder årshjul og datoer for styremøter. Forslag fra rekruttutvalget (fremsendt per e-post på forhånd) om bruk av Spond (gratisapp), som en informasjonskanal, for administrasjon av treninger og treningsløp mellom klubb, trenere og foreldre. Motforslag om at man heller benytter IdrettenOnline appen, da nyheter og kalender fra o-lagets hjemmeside er synkronisert med Idretten Online ift. vårt medlemsregister. Appen gir også muligheter for å publisere og administrere treninger, treningsløp og andre arrangement (på lik linje med Spond), der

man kan opprette egne grupper. Appen kan lastes ned gratis på [App Store](#) og [Google Play Store](#). Utvalg som ønsker å benytte appen til treninger, tar direkte kontakt med Rolf (teknisk utvalg) for koordinering.

Vedtak

Revidert versjon av administrative rutiner for Eiker o-lag vedtatt av styret. Rutinene publiseres på hjemmesiden under «Lov og rutiner». Teknisk utvalg (v/Rolf) jobber videre med mulighetsrommet som IdrettenOnline appen gir ift. administrasjon av treninger og treningsløp.

Sak 03/24 – Lov for Eiker o-lag

Lov for Eiker o-lag ble sist ajourført 01.01.20. Loven er basert på lovnorm for orienteringskretser vedtatt av styret i Norges Orienteringsforbund 28. desember 2023. NIFs regelverk gjelder for Eiker o-lag uavhengig av hva som måtte stå i Eiker o-lags egen lov, men det er i klubbens interesse at loven er ajourført ift. endringer som er gitt på overordnet nivå. Endringer til lov for Eiker o-lag skal behandles på årsmøtet, jf. lovens § 13. Leder vil følge opp saken videre og utarbeide forslag til redaksjonelle endringer i loven, som skal behandles i styret før fremleggelse på neste årsmøte.

Vedtak

Enighet om behov for redaksjonelle endringer i Lov for Eiker o-lag. Nødvendige saksforberedelser gjøres i forkant av neste årsmøte (planlagt 27. januar 2025).

Sak 04/24 – Oppsigelse av postboks

Forslag om at postboks i Hokksund sies opp, der det er en årlig kostnad på ca kr 1500,-. I dag mottas kun et fåtall henvendelser pr brev til Eiker o-lag. Innspill om at vi heller bør jobbe for å få en fast postadresse og si opp postboksen på sikt (postboksen har Eiker o-lag hatt siden 1960). Det er mange som sender inn sine klipp manuelt ifm. TurO og som Eiker o-lag har som tilbud i tillegg til digital registrering. Dette er et tilbud som bør opprettholdes.

Vedtak

Enighet om at Eiker o-lag jobber for å få en fast postadresse på sikt, men enn så lenge beholdes postboksen i Hokksund.

Sak 05/24 – Rekruttering av kandidater til verv Eiker o-lag

Eiker o-lag erfarer en høy gjennomsnittalder blant de som har verv i klubben. All honnør og en stor takk til de som gjør dette frivillig, men det er behov for også å rekruttere yngre medlemmer til vervene (ref. tilbakemeldinger gitt på årsmøte 25.01.24). Dette for å sikre kompetansen som klubben har ervervet seg over tid. Leder anmodet om at de som har verv pr i dag, gjør en vurdering hvorvidt de ønsker gjenvalg i 2025, og hvis ikke at de kan komme med forslag til en etterfølger. Valgkomitéen følger egne retningslinjer, men det er av stor betydning at alle bidrar til rekruttering til vervene for å sikre mangfoldet, kompetansen og styrkene i Eiker o-lag.

Verdens orienteringsuke 2024

Sak 06/24 – Verdens orienteringsuke 2024

Norges orienteringsforbund oppfordrer klubber ifm. verdens orienteringsuke å

- planlegge ett eller flere arrangementer i perioden 18.-26. mai.
- lage et ettermiddagsarrangement eller legg til rette for aktivitet i skolen.
- benytte sjansen til å informere om klubbens aktivitetstilbud - få nye medlemmer!

- søke om aktivitetsmidler og nye bannere!

Ulike forslag til arrangement diskutert, herunder gjennomføring av «åpen dag» ifm. tirsdagstreningen 21.05.24, «grønne turer» for Ormåsen barnehage, praktisk opplæring i kart og kompass for foreldre i terrenget, åpent kurs i kart og kompass for interesserte i Øvre Eiker kommune (eks. velforeningen i kommunen).

Vedtak

Det enkelte utvalg tar dette tilbake i sine utvalg og diskuterer hvordan Eiker o-lag kan imøtekomme oppfordringen. Forslag legges frem på neste styremøte, før det fattes vedtak om hva vi skal jobbe videre med mtp. verdens orienteringsuke.

Eikerhornet 2024

Sak 07/24 – Eiker Hornet nr. 1/2024

Innhold i Eiker Hornet nr. 1/2024 vil være klubbkalender 2024, herunder

- Treningsløp
- Eikermesterskapene
- Ordinære løp i regi av Eiker o-lag
- Deltakelse og påmelding til løp og dekning av kostnader
- Rekruttutvalget, inkl. aktivitetsplan
- Aktivutvalget, inkl. aktivitetsplan
- Trim- og friluftslivsutvalget, inkl. årets TurO og Ti-på-Topp
- Husutvalget, inkl. klubbhusutleie, kveldsmat og klubbkvelder
- Kart
- Klubbdrakter
- Medlemskontingent og avgifter
- Innsatspokaler Eiker o-lag

Frist for annonser til Eikerhornet er satt til 30. april 2024 iht. årshjulet. Kristin følger opp saken med aktuelle annonsører for Eiker Hornet nr. 1/2024 innen 20.03.24, som er fristen for innspill.

Vedtak:

Frist for innspill til Eiker Hornet nr. 1/2024 er 20.03.24. Aktivitetsplan for rekrutt- og aktivutvalget skal fremlegges styret for godkjenning før publisering.

Ordinære løp 2024 i regi av Eiker o-lag

Invitasjoner til løp gjennomgås på utvalgsmøte til teknisk 26.02.23, slik at disse kan publiseres i klubbkalenderen (Eiker Hornet nr. 1/2024).

Drammen City Cup

Sak 08/24 – 11- april 2024

Løpsleder Stian R og løypelegger Hans R. Stenseth skole, der nytt kart er under utarbeidelse. Positive tilbakemeldinger fra skolens ledelse vedr forespørsel om bruk av skoleområde som samlingsplass.

Sak 09/24 – 9 mai 2024

Løpsleder Nicolai B og løypelegger Anita H, der kart Ormåsen – Dørja skal nyttes med løpsområde sydover, og begge sider av Jungerveien inn mot Kolbergåsen. Funksjonærliste under utarbeidelse.

Klubben har særskilte retningslinjer for deltakelse i Eikerløpet, der klubbens egne løpere t.o.m. 16 år kan delta. I forbindelse med tilbakemeldinger fra Eikerløpet 2023 kom forslag om at løpere t.o.m. juniorer (t.o.m. 20 år) bør delta. De kan i tillegg bidra som funksjonærer på flere måter. Styret er enig i dette, og retningslinjene endres f.o.m. 2024.

Kontakt med VDG interesser opprettet, der frist for innspill er satt til 01.03.24

Vedtak

Enighet om at retningslinjene for deltakelse i Eikerløpet endres, slik at løpere til og med juniorer (20 år) kan delta. Endringen tas inn i klubbkalenderen for inneværende år.

Over Skauen

Sak 10/24 – 21. september 2024

Planlagt til Hoensvannet. Nicolai B. tar ansvar som løpsleder. Morten B. jobber videre med løypelegger. Bruker eksisterende kart Kløveråsen-Hønerudåsen + Bermingrud. Noe hogst i områdene øst for Hoensvannet må ajourføres.

Koordinering Øvre Eiker kommune

Sak 11/24 – Garasjebygg/servicebygg/møtelokale for idretts- og naturanleggene på Ormåsen

Øvre Eiker kommune planlegger å sette opp et garasjebygg/servicebygg/møtelokale for idretts- og naturanleggene på Ormåsen, i tilknytning til kunstgressbanen. Midler som er avsatt til dette er på ca. 500 000 kr ekskl. mva. Tentativ grunnflate på bygg er ca. 100 kvm, og prosjektet planlegges fullført i 2024. Det har vært et koordineringsmøte (20.02.24) med representanter fra idretts- og naturanleggene på Ormåsen, og neste møte er planlagt 03.04.24. Eiker o-lag kan melde inn ev. sitt behov. For Eiker o-lag vil det kunne være aktuelt med garasje til arrangørvogna. Utarbeidede planer for tilbygg til nåværende lager/garasje ble av en etat i kommunen stoppet da bygget kom for nær gangveien. Andre behov kan være toaletter (ift. løpsarrangement på Ormåsen). Saken følges opp på neste styremøte.

Sak 12/24 – Sommerkvikk 2024

Henvendelse mottatt ifm. aktivitetsstøtte til gjennomføring av Sommerkvikk 2024 på Strandajordet, i Skotselv og på Eiker Kvikk. Kartmuligheter over alle tre stedene. Avventer detaljer fra Øvre Eiker Idrettsråd.

Aktivutvalget

- Referat fra møte i aktivutvalget 20.02.24 under utarbeidelse.
- Målsetninger og aktivitetsplan diskutert i aktivutvalget 20.02.24.
- Ikke mange fra rekrutt som skal over i aktiv, som er for medlemmer 11 år og eldre.

Rekruttutvalget

[referat-m-te-i-rekruttutvalget-19-2-24.pdf \(windows.net\)](#)

Sak 13/24 – Prosjekt «Orientering – kart i skole og fritid»

Rekruttutvalget bedt om at prosjektansvaret overføres eksempelvis til trim- og friluftslivsutvalget. Hva prosjektoppfølgingen innebærer må avklares før ev. ansvar overføres. Diskusjon omkring dagens ansvar

og oppgaver, som er tegning av skolegårds kart (følges opp av teknisk utvalg), rapportering, bestilling av materiell til skolene (gjøres ifm. rapportering) og kursundervisning. Der har vi også mulighet til å gjøre avtale med prosjektleder i Norges orienteringsforbund eller BuOK om kurs for lærere og undervisning for elever på skolene i Eiker-bygdene. Primært er oppgavene å være kontaktperson for prosjektet ift. skolene, BuOK og NOF. Styret ser behov for at overlapping med tidligere leder av rekruttutvalget må gjennomføres.

Vedtak

Prosjektansvaret for prosjekt «Orientering – kart i skole og fritid» forblir hos rekruttutvalget, der primæroppgaven er å være kontaktperson fra Eiker o-lag sin del for prosjektet. Skolens kontaktpersoner i Eikerbygdene må nyttes og ev. behov for kurs for lærere og undervisning for elever på skolene kan støttes av NOF og/eller BuOK.

Teknisk utvalg

[referat-m-te-teknisk-utvalg-2024-1-den-31.1.2024.pdf \(windows.net\)](#)

Sak nr. 14/24 – Treningsløp 2024

Utkast til treningsløp over aktuelle områder og behov for arrangører sendt ut per e-post og publisert på hjemmeside og FB gruppe. Henstiller om at alle arrangører deltar på planlagte kurs for løypelegging (20.03.24) og brikkesys (uavhengig av tidligere erfaring). Dette for å spille hverandre gode, der nye og erfarne løypelegger kan utveksle erfaringer og komme med tips og råd. Oversikt over treningsløp publiseres i klubbkalenderen (Eikerhornet nr. 1/2024).

Planlegger på 25 løpsarrangementer primært på torsdager, med første løp 18. april 2024. Retningslinjer må gjøres kjent for arrangørene. Oppsatte løp 27.06.24 og 08.08.24 tas ut, da det kolliderer med annen o-aktivitet eller ferieavvikling.

Trim- og friluftslivutvalget

<https://blocontent.blob.core.windows.net/files/200000195/1379/2024/2/20/referat-m-te-i-rekruttutvalget-19-2-24.pdf>

- Postene er klare, men ikke hengt ut. Planlegger pakking 14.03.24. Brosjyrene er under trykking.
- Stolpejakt 2024 i Skotselv, Darbu, Hokksund sentrum, Fjerdingsstad og Ormåsen (kombinert med grønne turer). Tilstreber en felles brosjyre fra ØEK. Anbefaler egen plakart (som vi utarbeidet i fjor).

Sak 15/24 – Merkekrav TurO

Diskusjon blant arrangører omkring fjerning av merkekrav anbefalt av NOF. Dette får konsekvenser for Eiker o-lag, da det er grunnlag for adelskalenderen vår. Anbefaler at vi viderefører merkekrav, men da må også mulighetene til merkekrav ligge i nettportalen.

Vedtak

Eiker o-lag avventer videre diskusjon, før ev. en egen henvendelse gjøres til NOF i sakens anledning.

Husutvalget

- Leietakers ansvar for rydding / grovvask oppdatert og tas inn i administrative rutiner og klubbkalenderen (Eiker Hornet nr. 1/2024).
- Husutvalget har erfart svinn etter ekstern utleie på inventar (primært kjøkkenredskap, boller og fat). Tar med dette som et eget punkt under *Leietakers ansvar for rydding/grovvask*
- Husutvalget vil kjøpe inn nytt teppe til gangen, da det må fornyes.

- Statistikkoppfølging intern og eksternt for å synliggjøre aktivitet på klubbhuset utarbeides nå hver måned. Den er også av betydning for Husutvalget mtp. hva den gir av oppgaver knyttet til renhold

Til informasjon

- **Kretsting** for Buskerud orienteringskrets ble gjennomført 14.02.24, der Eiker o-lag var representert ved Grete Thorsby, Hans Roar Bakken og Eli Tufte Hansen. Se egen e-post fremsendt til styret.
- BuOK og Norges Orienteringsforbund inviterer til **Inspirasjonskveld om rekruttering** onsdag 06.03.24 kl. 1830 på klubbhuset Ormåsen. Trenere, foreldre og andre interessenter oppfordres til å melde seg på arrangementet via Eventor innen 23.02.24.
- **Årsmøte i Øvre Eiker idrett og aktivitetsråd** avholdes 14.03.24 kl. 18.00 IF Eiker. Anders og ev. Hans Roar deltar.
- Fylkeskommunene trenger hjelp til å **kartlegge regionale friluftsområder og turruter** i Buskerud. Det vises til egen fremsendt e-post til styret.

Neste møte

Mandag 11. mars 2024 kl. 1830 – 2030 | Klubbhuset Ormåsen

Eli ansvarlig for enkel bevertning.